
令和６年７月吉日 

霧島商工会議所 

「ビジネスカジュアル」の正式導入について 

 

この度、当所は SDGs やジェンダー平等への取組みの一環として、令和 6 年 8 月１日より

ビジネスカジュアルを正式導入することといたしましたのでお知らせします。 

 

お客様に不快感を与えない、清潔感のある身だしなみに努めてまいりますので、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．目的 

① SDGs への取組み 

② ジェンダー平等への取組み 

③ 働きやすい職場環境への取組み 

 

２．対象者 

全役職員（臨時職員含む） 

 

３．運用開始日 

令和 6 年 8 月 1 日（木） 

  

 

 

以上 

 


